

Dansk Beatbox Forening (DBF) blev etableret i 2013 og har siden da arbejdet for at fremme beatbox-kulturen i Danmark. Gennem årene har vi organiseret talrige arrangementer og workshops med det formål at udbrede kendskabet til denne kunstform og give unge og talentfulde beatboxere mulighed for at udvikle deres færdigheder og netværk.

Danmarksmesterskabet i beatbox er vores mest prestigefyldte arrangement og tiltrækker deltagere og tilskuere fra hele landet.

Vi søger om støtte til afholdelse af DM i Beatbox 2023 for at sikre, at dette vigtige arrangement kan fortsætte og udvikle sig til en endnu større succes end tidligere år. Vi er dybt taknemmelige for enhver form for støtte, der kan bidrage til at gøre dette muligt, og vi vil sørge for at dokumentere og informere om alle bidragsyderes deltagelse i dette arrangement.

Vi er overbeviste om, at DM i Beatbox vil fortsætte med at være en af de mest spændende begivenheder i dansk beatbox-kalender, og vi ser frem til at arbejde sammen med vores sponsorer og partnere for at skabe en fantastisk oplevelse for alle deltagere og publikum.

I 2023 afholdes DM i beatbox, hvor beatboxere fra hele landet kan deltage i en spændende konkurrence. Konkurrencen består af en elimineringsrunde, hvor deltagerne vil vise deres færdigheder på scenen. Tre anerkendte internationale dommere vil bedømme præstationerne og udvælge finalisterne. Der vil være 16 deltagere, som går videre til en "battle" -runde, hvor de vil skiftevis udføre et 60-sekunders beatbox-nummer i tre runder, og blive vurderet af dommerpanelet. Det er en fantastisk mulighed for beatboxere at udfordre sig selv og vise deres talenter foran et internationalt dommerpanel og et publikum.

DM i beatbox er en platform for beatboxere i Danmark til at samles og udveksle viden, teknikker og inspiration. Vores mål er at fremme det danske beatbox community ved at organisere en weekend, hvor deltagerne kan udveksle erfaringer, lyde og ideer. Vi forventer at udbrede kendskab til beatbox i Danmark og internationalt ved at være synlige på sociale medier. Vores tidligere erfaringer viser, at interessen og kulturen omkring beatbox er i vækst, og DM i Beatbox er en af de største begivenheder på dette område i Danmark. Vi forventer, at DM i Beatbox vil fortsætte med at tiltrække flere deltagere og tilskuere hvert år, og dermed skabe en større interesse og forståelse for denne unikke kultur. Vi vil også fortsætte med at styrke samarbejdet og sammenholdet blandt beatboxerne i Danmark.

Vi er også opmærksomme på den internationale scene og ønsker at skabe en platform for danske beatboxere til at konkurrere og netværke med beatboxere fra hele verden.

Vi deler DM nyheder og opdateringer til vores følgere på sociale medier, herunder 2200 YouTube-følgere, 1700 Facebook-følgere og 600 Instagram-følgere, hvilket vil øge vores synlighed og rækkevidde. Vi forventer, at DM i Beatbox vil have en positiv effekt på både de deltagende beatboxeres karriere og på udviklingen af beatbox-kulturen i Danmark og internationalt.

Vores målgruppe er alle i Danmark, som har interesse for beatboxing. Dette inkluderer både amatører og professionelle, unge og ældre, og alle dem, der ønsker at udforske denne kreative form for musik og kunst. Blandt vores målgruppe er DBFs (Danmarks Beatbox Forening) foreningsmedlemmer, som repræsenterer en del af det danske beatbox-miljø. Derudover

deltager omkring 60 beatboxere fra hele landet i aldersgruppen 7-45 år hvert år i DM (Danmarks mesterskab i Beatbox), enten som publikum eller deltagere. Uanset om man er nybegynder eller erfaren beatboxer, er vores mål at skabe et fællesskab, hvor man kan dele sin passion for beatboxing og udvikle sig som kunstner."

Vi inddrager frivillige og civilsamfundet på flere forskellige måder i vores arbejde med at samle og udvikle beatbox i Danmark.

På vores hjemmeside opfordrer vi aktivt frivillige til at kontakte os året rundt for at tilbyde deres hjælp og deltage i vores arrangementer. Vi tilbyder også frivillighedsbeviser, som anerkender og dokumenterer deres bidrag til foreningen. Dette har hjulpet os med at tiltrække og fastholde frivillige, som er vigtige for at gennemføre vores aktiviteter og arrangementer.

Vi har også etableret samarbejder med civilsamfundet, herunder andre foreninger og organisationer, der har samme interesse for beatbox som os. Dette har hjulpet os med at udvide vores netværk og tilbyde flere muligheder og aktiviteter for vores medlemmer og deltagere.

Vi er også aktive på sociale medier, hvor vi engagerer vores følgere og fans i vores arbejde. Vi opfordrer dem til at deltage i vores arrangementer og dele deres bidrag til beatbox-kulturen i Danmark.

I det hele taget er vi åbne og imødekommende over for alle, der ønsker at bidrage til vores arbejde og samarbejde med os om at samle og udvikle beatbox i Danmark.

DM i Beatbox er en begivenhed, hvor omkring 40-60 passionerede beatboxere samles for at vise deres talent og færdigheder til hinanden og til et publikum på 300-400.

Deltagerne vil have mulighed for at opbygge relationer med andre entusiaster og få chancen for at demonstrere deres evner offentligt.

Begivenheden vil også være en unik kulturel oplevelse for både publikum og deltagerne. DM i Beatbox vil tiltrække nationale og internationale fans, som følger med på de videoer, der deles på sociale medier.

Vi har observeret en stigende interesse fra vores tidligere publikum og forventer derfor et rekordstort antal deltagere både blandt beatboxere og publikum. DM i Beatbox er en oplevelse, som ingen beatbox-entusiast vil gå glip af!

Bæredygtighed, sammenhængskraft og mangfoldighed er alle vigtige aspekter af vores projekt. Vi ønsker at sikre, at DM i Beatbox ikke kun er en konkurrence, men også en mulighed for at samle beatboxere fra hele Danmark og skabe et rum for udveksling af viden, teknikker og inspiration.

Vores fokus på vores egen kultur og fællesskab er en måde at sikre, at vi styrker sammenhængskraften og mangfoldigheden i det lokale beatbox-samfund. Vi ønsker at give unge beatboxere muligheden for at netværke med og lære fra andre beatboxere, uanset baggrund eller erfaring.